[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69, эл.почтаs-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2013г.                                                                                            №31

«О проведении публичных слушаний
по вопросам:1. Утверждение проекта планировки
микрорайона жилой застройки в с. Никольское.
2.Изменения вида разрешённого  использования земельных участков»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Устава Никольского сельсовета, Решения
Никольского сельского Совета Депутатов от 27.02.2006 года № 24-2 «Об утверждении
Положения о Проведении Публичных слушаний в Никольском сельсовете», в связи с
обращением  граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Провести 14.06.2013года в 10-00 часов в здании администрации Никольского сельсовета
 публичные слушания по вопросам:
[bookmark: _GoBack]1.По утверждению проекта планировки микрорайона жилой застройки в с. Никольское.
2.Изменение вида разрешенного использования земельного участка из категории земель-
земли сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 24:11:0000000:392, общей
площадью 150000 кв.м., с местоположением установленным относительно ориентира
с. Никольское, участок находиться примерно в 650м от ориентира по направлению
на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Емельяновский
 район, трапеция 4450, контур 414с для «сельскохозяйственного производства»
на «для индивидуального жилищного строительства».
3.Изменение вида разрешенного использования земельного участка из категории земель-
земли сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 24:11:0280201:1190, общей
площадью 31000 кв.м., с местоположением установленным относительно ориентира,
расположенного за пределами участка. Ориентир д.Вечерницы. Участок находиться
примерно в 1.3км от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира:
Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с/с Никольский
с для «сельскохозяйственного производства» на «для дачного строительства».
4.Изменение вида разрешенного использования земельного участка из категории земель
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 24:11:0280202:49 общей
площадью 16900 кв.м., с местонахождением установленным относительно ориентира
д.Вечерницы, участок находиться примерно в 1,3км от ориентира по направлению
на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Емельяновский
 район,с/с Никольский
с для «сельскохозяйственного производства» на «для дачного строительства».

5.Изменение вида разрешенного использования земельного участка из категории земель
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 24:11:0280202:50, общей
площадью 54000 кв.м., с местоположением установленным относительно ориентира
д.Вечерницы, участок находиться примерно в 1,3км от ориентира по направлению
на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Емельяновский
 район, с для «сельскохозяйственного производства» на «дачное строительство»
6.Изменение вида разрешенного использования земельного участка из категории земель
сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 24:11:0280202:51, общей
площадью 31500 кв.м., с местоположением установленным относительно ориентира ,
д.Вечерницы, участок находиться примерно в 1,3км от ориентира по направлению
на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Емельяновский
 район, с для «сельскохозяйственного производства» на «для дачного строительства»
7. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии- Ожиганова С.А., члены комиссии- Егорова Н.В., Козлов А.А.,
Экель А.Я., Безик В.П.
8. Участники публичных слушаний вправе в письменной форме предоставить замечания
 и предложения по вопросу публичных слушаний до 13.06.2013 года в Администрацию
Никольского сельсовета кабинет №5.
9.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в
газете «Емельяновские веси».
10.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             А.Н.Нахаев

Администрация Никольского сельсовета доводит до сведения заинтересованных лиц о проведении публичных слушаний:
1.По проекту планировки микрорайона жилой застройки в с.Никольское, Емельяновского района, Красноярского края.
2.Изменения вида разрешенного использования земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения.

Публичные слушания состояться 14.06.2013 года в 10.00 часов в Никольском сельсовете. Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний просим предоставлять в кабинет №5 Администрации Никольского сельсовета до 13.06.2013года.

image1.emf